natürliche dem hohen Adel und dem Klerus wegen ihrer Anhänglichkeit an das alte angestammte Herrscherhaus. Sämtliche Ra-

quotidiani transitus, inquartirations, et quotidianae sustentationes copiosorum militum? Monasterium Lubense Ordinis Cisterciensis debuit nuper 15000 florenorum, et Monasterium Sanctimonialium Trebnicense 26000 florenorum Regi Prussiae solvere. Multi Religiosi, et Parochi, de quibus tantum minima suspicio fuerat, quasi desertoribus, seu fugientibus Brussis auxilium praebuissent, aut capiuntur, et abducuntur, aut magna summa pecuniae fugitivos milites solvere debent. Quidam noti Parochi hic erant incarceratedi, et ad patibulum condemnati, sed praetio pecuniae vitam redemerunt. Noster Dominus Commendator Ordinis Crucigerorum cum rubea stella scribit Lignitio, quod ibidem a Festis Natalitiis usque modo ultra 18000 millia militum habuerint, et successive alere debuerint. In Suburbio Wratislaveno Elbing nuncupato plurimi sunt milites. Unicus Officialis per hebdomadam pro victu petit 50 florenos; quid caeteri, quorum sunt plures, non exigent? Et hos nostra Domus et Subditi alere debent. His diebus Wratislaviam pervenit Posta, quod Eximus Cardinalis Sinzendorff in Freiwalde a Borussis sit captus, et interim Ottmachoviam in domum alicujus Viduae captivus adductus, et detentus sit. Item eodem die captus est in proprio suo Dominio Proskoviensi Excellentissimus Comes de Proskau Camerae Regiae per Silesiam Praeses; Item Comes Henckel Regius Capitaneus Ducatus Oppoliensis, et Comes Berg Capitaneus Ducatus Wohlaviensis. Eximus Comes Schaffgotsch Supremae Curiae per Silesiam Director cum caeteris suis fugam dederunt partim in Bohemiam, partim in Poloniam. Diversos Religiosos, qui bona in temporalibus administrant, et ea, quae Borussi exigebant, contribuere non volentes secum captivos abstulerunt. Nullus de Magnatibus est securus, ne ipsum capiant, et ad captivitatem in Brandenburgiam abducant. Si Praelati Silesiae amplius contribuere non potuerint, probabiliter omnes captivos secum adducent. Canonicatus Wratislaviensis adhuc plenus est militibus. Residentia Episcopalis, caeteraeque Canonicorum Residentiae, et Domus factae sunt Magazina, seu domus provisionis, et partim reductae sunt in habitacula Officialium. Pauci Canonici adsunt, et isti in summo periculo versantur, ut abducantur. Rex Borussiae modo cum ingenti Potentia, et gravissimo exercitu, et tormentis copiosis properat expugnare, et occupare Nissam in furore indignationis suae, quam certe expugnabit, quia succursus adhuc nullus in Silesia appetet. Sumus ab omnibus derelicti, et circumvallati nostris Inimicis. Si